
 
KONCERTLEKCIJA 

Latvija visā pasaulē ir zināma un atzīta kā kora mūzikas zeme, 
bet vokālo grupu kultūra ir vēl līdz galam neatklāta. Vokālā 
grupa Latvian Voices piedāvā lekciju – koncertu Latvijas 
bērniem un jauniešiem, kuras laikā būs iespējams uzzināt par a 

cappella mūzikas žanru, pasaules populārākajām grupām, kā arī 
klātienē dzirdēt Latvian Voices paraugdemonstrējumus.  
 
Ar savām balsīm kā vienīgo mūzikas instrumentu Latvian Voices 
ir radījušas individuālu vokālo stilu, kurā savijas dažādu tautu 
etniskās mūzikas intonācijas, jo sevišķi latviešu tautas mūzikas 
krāsas, ar tradicionāliem kormūzikas un popmūzikas 
elementiem. 

Mērķauditorija: Latvijas skolu 8.-12. klašu skolēni un mūzikas 
skolotāji (vienlaicīgi auditorijā paredzamais personu skaits - līdz 150) 
 

Nepieciešamais aprīkojums: projektors un ekrāns, interneta 
pieslēgums, skaļrunis, 1 mikrofons, flipčart tāfele, 2 marķieri 
 

Koncertlekcijas ilgums: 60 minūtes 
 
Izmaksas: 500 EUR + PVN, kā arī ceļa izdevumi 

 


